
MHMPXPB0WK7/

KO.VIROlní Číslo.
•Stejnopis č. j

Hlavní město Praha

VEJVODA, uvol. s r. o.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
Stavba č. 42296 Dostavbajúš,

etapa 3 - hospodářsky 

PŘÍKAZNÍK
y paviIon a hudební škoJa;

ČřSÍo 5mlouvy příkaze* PRřC/21/04/, 

C,sl° smlouvy příkazníka:
006522/2019

Stránka l ? 39



* hudební Jkoh; Přív*a/niK
3- froípudtfsk* P*v0on

č. 42296 Dostavba JtS. c\*p*Stavba c.

dvřels Smluvní stranydne, měsíce a roku uz
N if e uvedeného

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2/2
PSČ 110 01ř Praha 1-hwréMésto.

se sídlem.
00064381

C/,00064581
ič:o.

o dam /.přidanéC 235/2004 SbDIČ: regislrov,,u-a.c—n,é«^<-'- 
Wnoty.ve^m^dCjřichp^-u

bankovní spojení, 

číslo účtu:
hlavníhosnčního Magnátu

, ředitelem odboru inve
Ing. Karlem Peerem, r 

města Prahy 

dálo jen jako

zastoupeno.

„Příkaace'

na sírane jedné

a

VEJVOUA, spol.

společnost vedená
Kortdn- W.'2R, 170 00 Praha 7 

6150481b

CZ 61304815 

reg,kovaná
«. V zncoí Paších predp,,.

sr. o.
u Městského soudu v

.C 29670Praze pod sp. zn

se sídlem^

IČO:
, o dani z přidanéč. 235/2004 Sb.D1C:

bankovní spojeni:

Číslo učtu: .Václavem Vévodou, jc-drvate 

dále jen jako „Přikazi.iW

em
Ingzastoupena;

rva straně druhé

tuto

PŘÍKAZSÍ SMLOUVU 

ke stavbč i. 42296 Dostavba )ÚS, etapa 3
hudební školahospodářský pavilon a

Stránka 2 z 19

i



Slavba c. 42296 DoMa^ba jtó etap* 3 - hospod
^r.sky p lvi Ion a hudební t|c,,ja; prtkrtimk

řv wvo<> § 2430 a nás!, zákon
0 "'^lovení § 152 o<ht. 4 zakom < ' *

' 89/2012 Sh. občanského zákoníku, 

-onnon plánovaní a stuocbmm ínáu< U.V2m Sb , o ú
i'stiuvbní zákon)

jen jako „Smlouva”

CASTI. OBECNÁ UJEDNÁNI
ÚČEL a právní rfžjm smlouvy1,

Ucel Smiouvy

1.3. Ucelení teto42296 O "ST7 T"' k0mP'řlmíCh '•^^•nv^.rskVxh č 
, „ 'Wha ,US- «»• 3 - l'<’spodáfsk> pavilon a hudební 
>o radne a včas

činností kc stavbě č. 
škola (dďle jen jako „Stavba"

včetně technického dozoru ), a
stavebníka nad prováděním tézákonnč 383/2006 Sb., oú ~ teto Stavby podle

řádu (slavebm zákon), (dále jen jdkouzemním plánováni a stavebním řá
„ stavební zákon ')

Právní režim Smlouvy a výklad jejich obnovení 

Smlouva je uzavřená podle ustanov oni § 2430 i níei -v3.2

1.3 Obsah této Smlouv vykládá podle jazvkového 
jen, neni-fi v

v se
Vvpdřcnt jednotlivých ujednám 

ro/poru s jazykovým vyjádřením 
po uzavřeni Smlouvy, se v takovém

jednajícího lze přihlédnout ■ K úmy.sju
předcházelo nebo následovalo | 
v případě nejasností ohledně vy 
použiji ostatní pravidla vykladu
předcházelo nebo následovalo

■ K tomu, co 
případě nepřihlíží, lep rve

/113,1111 í'12> kovcho vyjádření jednotlivých 
právních norem, při'

ujcdnaniSmfouvy.se
. , pr,ťCm} v řnkovem případě se k tomu co

po uzavrem Smlouvy, přihlíží.

Prohlášení Smluvních stran

^niluvni stiany prohWují. že úd,,e uvedené v uvedu Sm,o„vy )sotl 
době u za vrem S m 1 c>u v y. y 1 u

Smluvní strany se 
opačné Smluvní straně.

/hotovíte] prohlas i 
a to alespoň v rozsahu

1.4.

souladu se skutečnosti v

1.5.
—Ují, fc zrniny uda)íl uvedeních v úvodu Smlouvy o^», bv2 prodleil,

1 ň.
U|C, zeje držitelem platného opi ávnční k podnikáni podle 2 vléstnirh ,ákn 

•« potřebném k realizaci předmětu Smlouv v nu,

Stránka 3 z 19



a hudební škola; pnk.vmkč 42296 Do^vbalÚS.^pJ. he.podáfcky pav.Um
Stavba c.

i a doručováni

bude probíhat v českém iazvoe.
Komunikace mezi Smluvními stranami

V7.á|«nné komunikace Smluvních stran 
Nestanov i-li Smlouva výslovně jinak probíhá

1.7. i Smluvními stranamiveškerá komunikace men
ií bvt učiněna vůči druhé1.8. i Kfiuhlasv 1 nná sdělení proto musejí n>" , W* ^kazatelně hrozí nebezpečí z Páleni. V takovém

* sdělení ústně s jejich písemným doplněním,

písemně. Veškerá oznámeni 
Smluvní straně zásadně písemně,

omámeni, souhlas Či )incpřípade lze provést
nejpozději však následující pracovní den. 

Písemnosti se považuji za doručené i v případě, re
• Smluvních stran její doručenikterákoliv zt

1 9.
odmítne či jinak /.nemožní.
Adresou pro doručování písemnosti Příkaze. )e: 

a) adresa datové schránky: 48ia97h;
1.1(1.

e-mailová adresa: poswpraha.eu,b)
Mariánské náměstí 2/2,110 Ol Praha 1.

poštovní adresa0
í Přikazníkovi je:Adresou pro doručování písemnosti..

adresa datové schránky: Hph9z8q,
1,11.

a)
ilová adresa: stavelmi.ktmcclauSvcrodu.cz,

, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
i adresu pro doručováni písemnosti pouze v rámci 

ě oznámena Pnkaza nejméně :C ’

b) c*mai..
poštovní adresa. Hauptova 594

Příkn/.nik je oprávněn měnit poštovní a 
lepubliky. přičemž tato změna musí byt p)semne 

dnů před účinností takové změny.

i České
č 10 kalendářních

O
1.12.

VY A ZÁVAZNÉ PODKLADYJEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMl.OU
2.

Identifikace zadávacího řízem—,—- -r5myslu ustanovení § 31 zakona <. - 4229b ^ etapa 3 .

i. j. MHMP 1328350/2019 ze dne 1. 2I>19.

Závazné podklady pro uzavřeni Smlouvy
převedeni jejího předmětu (dále jen jako

í této Smlouvy a 
vzestupným pořadím významnosti

Závaznými podklady pro uzavřen.21.
„Závazné podklady' ) jsou, a to s

zadavací podmínky Veřejné zakázky

Příkaznika podaná do Veřejné zakazky,

včetně návrhu p říká/.ní smlouvy;
a)

nabídka
další doklady a písemnosti, které jsou

»<MW'ÍW program;

b) pro provádění Smlouvy významné - N«pr.
c)

Kila poskytovatele rieWcc. 
oznámeni rozhodnuti o výběru dodavatele č. |
práv Ml IMP 1328-550319 ze dne 1.7.2019

d)

Stránka 4 z 19



Sta vl>?i č. 42:2% Dostavba JLS, etapa 3 -h<*pud.-iřsk> p.n-jton a hudební Škola- přjk.vník

CA ST II. PŘEDMĚT SMLOUVY
3. STAVBA

Základními identifikačním] údaji o Stavbě jsou:3.1.

číslo Stavby: 

název Stavby:

42296

Dostavba )ÚŠ, etapa 3 - hospodářský pavilon a hudební škola

PŘEDMĚT PLNĚN/4.

4.3. Příkazník se touto Smlouvou sava/uje za Příkazce svým jmcnem 
a náležitou pečlivostí {odbornou peci) a řádné a 
d Přikazce se touto Smlouvou

účet Příkazce se znalostí 
včas obstarat daie uvedené záležitostí 

za to zavazuje zaplatit Přikazníkovj dále sjednanou odměnu

a ru

4.2. Záležitostmi Príkazníka 

a) činnosti pří přípravě Stavby

se rozumí

výkon inženýrské (obstaravatelské) činnosti pro vydáni pravomocné 
územního rozhodnutí

změny
ve smyslu ustanoveni § 7* a nasl. stavebního zákona; 

výkon inženýrské (obstaravatekké) činnosti 
rozhodnuli odstranění stavby

n.
pro vydáni pravomocného

ve smyslu „stanovení $ 12* a násl. stavebního
zákona;

Výkon inženýrské (obstaravMelskc, činnosti pro vydáni pravomocného 
stavebního povoleni ve smyslu ustanovení ý 115 stavebního zákona; 

činnosti při realizaci Stavby

nu

b>

stavebně-technické poradenství při výběru zhotovitele Stavby; 

výkon trvalého technického dozoru

ve sni) sfu ustanovení § 152 odsi

i.

n
stavebníka nad prováděním Stavby 

. 4 stavebního zakona (dále jen jako „TDI") 
v oblast) technické, finanční, časové a administrativní spráw Stavby; 

nnnost) po dokončení Stavby v rozsahuc>

připrava a zajišléní podkladů k vyvedení Stavby do m.yetku příslušného 
odboru Magistrálu hlavního města Prahy (dále jen jako „MHMP”) a předáni 
Stavby uživateli, provozovateli čj ■

O převodu hmotného .nn]etku získaného investiční výstavbou včetně předáni a

prevzet, a následného předáni do správy (dále ]cn jako „Trojstranný 
protokol"); ’ !

výkon dočasné investorské 
konečnému uživateli;

i.

správo předáním prostřednictvím Protokolu

ii.
péče do okamžiku předání Stavby do správy

Stránka 5 z 19



i hudební škola, phkaznik42296 DosMvIw JUŠ, etapa 3 - hospodářský pavilonStavba č

č 422% Dostavba JUŠ, etapa 3 - hospodářský pavilon a hudební škola, )ejímž
ím. víceúčelovým koncertnímd to vše kc stavbě č.

, vv^ovba školního objektu s hudebním zaměřením
Nov v objekt je součástí areálu Jedličkova 

i samostatný jednopodlažní objekt

předmětem j** v)
sálem, nahrávacím studiem a výtvarnými ateliéry.

5kol (JÚ5) V Praze, má 5 podlaží a patři k němuústavu a 
garáži.

Neodmyslitelnou součásti nového pavilonu

objekty JÚš.

Proj ekt za m vSlen é sta vby j e s i tuov a n .... 
stávající činžovními domy při ulici Na Topolcc

Podrobné požadavky Přikazce na p 
této Smlouvy.

bude také bezbariérové propojení sc stávajícími

án vedle fotbalového hřiště jako rohový dům navazující 11a

dále uvedeny v přílohách č. 1 ač. 2redmět Smlouvy jsou
4.3.

MÍSTA PLNĚNÍ

Míst v plnění jsou
odbor investiční M^rátu hlavního **t» M* *»*' "» adrese V**”?** 51'

Nove Město, PSČ 128 00 Cíin, Mí jednám S«JÍ«u.JjVft si™»- I>rcd«>»

5.

5.1.

a)
Praha 2-

místo/a konáni výrobního výboru;
rávních úřadu, dotčených orgánů státní správy, majitelů a správců technické

b)

sídla sp
infrastruktury a majitelů dotčených pozemků; a

r)

místo Stavbycl)

i hlavního města Prahy, a doprava na ně, je tak zahrnuta ve sjednané odměnc.

DOBA A LHŮTY PLNĚNÍ 

Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a 

jeho stranami, 

lhůly plnění
Přikaznik se zavazuje předmět Smlouvy provést v následujících Ihútách 

činnosti při přípravě Stavby:
, zahájení projednán, dokumentace pro vydání změny územního rozhodnutí

s dotčeném, orgány státní správy, majitel, a spiívci techmeke mírashuklury 
■ ilc-li dotčených pozemku (dále společně všichm jen jako „Dotcene organy 

statni správy'-) do 15 kalendářních dnu ode dne převzetí dokumentace ke

změně C'R;

nez vv.so
5.2.

územní

6.

,o do dobs podpisu Trojstranného protokolu všemi
6.1.

6.2.

a)

a ma

btránkj 6 7 19



Stavba č 422*6 Do«},*\ba |L*S, c-iojv 3 • ho*pnU„řský pavilon « hudvbm škola; píika/nJk

zpracováni a podání návrhu na zahájení veřejnoprávního projedná.,; změny 
„zemního rozhodnutí do 90 kalendářních dnu ode dne převzetí dokumentaci 
Ke změně UR;

doplnenj dokladu dle výzvy stavebního úřadu a

právní moc, změny územního rozhodnutí do 60 kalendářních dnů ode dne 
doručen) vvzvv;

in.
zajištění potvrzeni o nabytí

zahálení projednání dokumentace pro vydání rozhodnutí odstranění stavby 
s Dotčeným,

JV.

orgány statni správy do 7 kalendářních dnu ode dne převzetí 
dokumentace pro odstraněni stavbv;

2praccuánt j podáni návrhu na 
odstranění stavby do 90 kalendářních dnů 
odstraněni stavby;

doplněn, dokladů dle výzvy stavebního úřadu a zajištění potvrzení o nabytí 

pravn, moc, rozhodnuti odstraněni stavby do 60 kalendářních dnu ode dne 
doručení vvzvv,

zahájení projednaní dokumentace 
s Dotčenými 
dokumentace pro SP;

v.
zahájeni veřejnoprávního projednání 

.. ode dne přev /cit dokumentace pro

vi.

v,,.
pro vydaní stavebního povoleni <I>SP} 

orgány státní správy do 15 kalendářních dnů ode dne převři

vin. zpracování a podaní návrhu na zahájeni veřej,,oprat mho projednáni DSPdo 90 
kalendamich dnů ode dne převzetí dokumentace pro SP;

doplnění dokladů dle výzvy stavebního úřadu 
právní moci stavebního

tx
a zajištěni potvrzeni o nabvti 

povoleni do 60 kalendářních dnů ode dne doručení
vyzvv;

činnosti při realizaci Stavby;

po celou dobu výběru zhotovitele Stavby; 

po rolou dobu výstavby;

b)

n.

zpracováni a podání návrhu na zahájeni kolaudačního řizenj;m.

doplnění dokladů kc kolaudačnímu řízení dle výzvy siawbmho uřadu do 30IV.

kalendářních dnů ode dne doručení výz\ v,
c) cmnosti po dokončení Stavby:

příprava a zajištěn, podkladů pro předán, Stavby na základě Trojstranného 
protokolu do 30 kalendářních dnů ode dne doručenj

poskytován, součinnosti při vyviděníSlavbya xýkon dočasné investorské péče 
do předání Sta\ by na základě Trojstranného protokolu

výzvy k vyvedení Stav by;

6.3. Príkaznik se zavazuje plnu pfcdm* Smlouvy, resp. veškerá dílčí plněn,, pro případ, že u,o 
Smlouva nestanov, konkrétní určitou Ihiilu, bez zbytečného odt-ua..

Stránka 7 z 19



- hospodářský pa\ ■ Um a hudební Škola, přika/mkStavba č 422% Dostavba JbA etapa 3

ČÁST III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ODMĚNA 

Celková odměna
Celková odměna /.a provťdení předmětu Smlouvy ,e suitové,ta v _
udáváte* „ výběru dodav** veřejné zaki,ky č. j MHMP 132*350/20,9 * dne 1. , 2019 Hko

cena nejvýše přípustná, a to ve výši

7.

souladu *; oznámením
7.1

1 S40 000,■* Kč
ZÁKLADNÍ CKN A

38M00,- Kč
DPH

2 226 400,- Kč
CtNA CELKEM VČETNĚ DPH

zli v den uskutečnění zdanitelnéhoOctovat DPH v zákonem stanovené vysiPřikamík je pov imm 
plnční.

Předpokládané investiční náklady 7
,'KČ.hotovi tele Stavby bc? DPH jsou 174.000.000 

fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem Stavby a 
etapv, kontrolní číslo vyznačené na první straně této Smlouvy pod

nebude obsahovat kontrolní číslo, bude

Příkazník je povinen uvádět na 
»*\ent. číslem a názvem ■ 
označením „Kontrolní číslo". Pokud faktura 

neuhrazená vrácena Příkaznikovi.

Odměna a platební podmínky 
Celková odměna marníte ,e rordSeru dle .edno.livych fázi iinnetí a bud- hra«n* na 
,ák,,dě dílčích faktu) v vstavených Fňkazníkem, a to v návaznosti na časové a věcné hled.sko

takto:
1. fáze: Příprava Stavby - iC p

7.2.

územního rozhodnutiro změnu

280 000,- Kč
Cena 1. fáze

58 800,-Kč
DPI 1

338 800,- Kč
Cena 1. fáze celkem včetně DPH

nákladů zhotoviteleOdměna ber DPH ca I. fáz. činí 0.16 % / předpokládaných investičních 

Stavby bez DPH
Výkon inženýrské činnosti pro vydáni změny 

plněni:

územního rozhodnutí se sestává ?o 2 dílcích

územního řízení - 80Příprava, kontrola a projednání podkladu pro změnua)
odměnv za I. fá?i

í o vydáni změny územního rozhodnutí, 
den podáni žádosti o vydáni /měny

Dílčí faktura bude doložena podanou žádosti 
uskutečnění zdanitelného plnění )C 

územního rozhodnutí
Dnem

Stránka 8 z



Stavbo č 422% Dostavba JÚ$. etapa 3 • hi*poii,in>ky pavilon o hudohni škola, přika/ník

b> Zajištění zrněny územního rozhodnutí

Dílčí faktura bude doložen.-, kop.í změny ůzemmho rozhodnutí s vvrraíerím nabvtí 

mon- Dm'm u'l«»eiWní zdanitelného plnění dobového dokladu bude den

orgánem, kterV loto

— 20 qn odménv za 1 fá^j

vyznačeni nabyti právní 
rozhodnuti vydal.

řl. fáze: Příprava Stavby -l£ pro odstraněni stavby

mod změny územního rozhodnutí

Cena 11. fáze 80 000,- k71
DPH

16 800,- Kč
| Cena II. fáze celkem včetně DPH

Odměna bez DPH 
Stavby bez DPH.

Výkon inženýrské činnosti pro vydáni rozhodnutí 
plnění.

96 800,* Kč

za II. ía/i dni 0,05 % z předpokládaných investičních skladu zhotovitele

odstianění stavby se sestává ze 2 dílčích

a) Příprava, kontrola a projednání podkladů pro vydání rozhodnuti odstraněni stavby 
- SO % odměny ?a 11 fáyi 7

Difei faktura bude doložena podanou žádostí 
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni 
odstranění stavby

Zajištění rozhodnutí odstranění stavby - 20 °P odměn v 7.1 

Dílci faktura bude doložena kopii rozhodnutí odstranění
právní moci. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den vyznačeni nabvti právní 
moo rozhodnutí odstraněni stavby orgánem, který rozhodnuti vydal.

III. fáze: Příprava Stavby - 1Č pro stavební povolení 

Cena lil. fo2e I

o vvdaiu rozhodnuti odstraněni stavby. 
ie den podání žádosti o vydání rozhodnuti

b)
llfizí

í stavby s vyznačením nabvtr

230 000,* Kč
DPH

48 3011,- Kč

1 Cena Uf. fáze celkem včetně DPH

Odměna bez DPH za II). fázi činí 0,13 % 
Stavbv be/ DPH.

278 300,- Kč

z předpokládaných investičních nákladu zhotovitele

Výkon inženýrské činnosti pro vydáni stavebního povolení
se sestává 2e 2 dílčích plnění: 

pro vydání stavební povolení - go_%
a) Příprava, kontrola a projednání podkladů

odroénv za Til, fór!

D.lčí faktura bude doložena podanou žádostí o vydáni stavebního povolen,. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plném je den podáni žádost, o vydáni stavebního povolení.

Stránka 9 z 19



hospodářsky pa\i1«»n a hudební *kc»la, píika/.mkStavba č. 42296 Dostavba )L*Š, etapa 3 -

s prováděním ohlášeno Stavby) -?2_%Z,iji&tění stavebního povoleni (souhlasu 

nrfmgnv za Hl. fází
b)

i kopí stavebního povolení svyznačením nabytí právní 
í zdanitelného plnění bude den vyznačeni nabyti právní

Dílčí faktura bude doložena 
moci. Dnem uskutečnění 
stavebního povolení orgánem, který stavební povolení vydal

moc i

IV. fáze: Realizace Stavby a činnosti po dokončeni Stavby

1 250 000.* Kč
Cena IV, fáze

262 500.- Kč
DPH

1 512 500,-Kč
i Cena IV. fáze celkem včetně DPH

investičních nákladu zhotoviteleIV. fázi činí 0,72% z předpokládanýchOdměna bez DPH 7.a 
Stavby bez DPH.

Výkon činnosti pro prováděni Stavby a po
Výkon technického dozoru stavebníka (TDD - dn HíVW odměny zelV. iiži 

Odměna bude hrazené na základě dílčích faktur vystavovaných pololetní k 30. 6. a k 
31. 12. Výše odměn, za příslušně pololetí bude částka vypočtená jako shora uvedeno 
procento ze skutečného čerpáni rozpočtu kapitálových výda(ú bez DPI I na zhotovitele 
Stavbv za přtslušné pololét,. Přílohou faktur bude kalkulace výše odmet,y a přel,led 
úl,rad zhotov,tel, btavbv. Dnen, uskutečněni zdanitelného plnění bude posledm

dokončení Stavby se sestává z dílčích plnění:

a)

kalendářní d»*n příslušného pololetí.

a předáni komplexních podkladů pro
účtu odboru investičního MHMP -10> y. odměny za IV. fázi

vyvedení dlouhodobéhu
Zpracováni 
hmotného majetku z
Přílohou faktury bude originál „Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních 
podkladu pro vyvedeni DUM z účtu 1NV MHMP" potvrzeného pnslusnym 

oddělení vyvádění majetku MI1MP, šlím, že po provedené kontrole 
Onom uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 

přezkoumáni komplexních podkladů pro vyvedeni Dl 1M z účtu

b)

pracovníkem 
nebylv shledány závady.
„Protokolu o předám a
INV MHMP"

- 10 % z odmčny za IV. fáziPředáni Stavby na základě Trojstranného protokolu
Konečné faktura bude vystavena po podp.su „Trojstranného protokolu". mohou 

faktury bude kopie tohoto ..Trojstranného protokolu".
Dnen, uskutečnění zdanitelného plněni konečné faktury bude poslední datum podp 

■I roistranncho protokolu" t, příslušného přepmapdho či předávajícího (ředitelodboru 
investičního MHMP. ředitel odboru hospodařeni s majetkem MHMP nebo odboru 

evidence* maictku MHMP a budoucí správce - provozovatel)

c)

isu

Síránka 10 z 19



Stavba č 42296 t)i*tavba Jl'á etapa hospodářský paví.on a hudební .škola, pfíkazník

7.3, Veškero faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu objednatele: 
Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha l. haktury je nuiznc doručit i osobné nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1

Splatnost faktur čin i 30 dní ode dne jejího doručeni Přika2ci. 'terminem úhrad v se rozumí den 
odpisu platby / účtu Přikazníka.

Oprávněně vystavena faktum mu.sí mít veškeré náležitosti daňového dokladu vc*smyslu 
zákona č. 233/2004 Sb o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů i další náležitosti 
požadované objednatelem. Musí todv obsahovat tvto údaje:

údaje Příkaze*, sídlo, IČO, DIČ; 

údaje Přikaznika, sídlo, IČO, DIČ;

<*vi denení číslo d anoveho d okl ad u; 

bankovní spojeni Přikaznika; 

da t um v \ sta v en i daňo véh o dok) a d u; 

datum uskutečnění zdanitelného plnění: 

rozsah a předmět fakturovaného plnění; 

číslo Smlouvy;

kontrolní číslo (vvznačené vpravo nahoře na první straně Smlouvv); 

číslo a název Stavby, popř. číslo a název etapy;

fa k tu rovan ou c a st ku v e sl ož en i zákl a d n í cena, sa zba a v v še DPH a cen a ce I k em; 

zápis v obchodním icjstríku (číslo vložky, oddíl),

lazílko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věi nou správnost 
faktury ?a Přikaznika

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněné, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
této smlouvě, je príkazce oprávněn ji vrátit příkaz nikou k doplnění. Vlakovém případě se 
začne počítal nová lbů ta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněné vystavené faktur v.

/))sti*h Príkazce v průběhu plnění Smlouvy její porušeni nebo další nedostatky v činnosti 
Příka/níka, \e oprávněn jednostranně započíst smluvní pokuty proti částkám odměm 
Přikaznika, nebude-li v konkrétním případě výslovně dohodnuto jinak.

V odměně nejsou zahrnuty obvyklé správní a jiné obdobné poplatky, odměna soudního znalce 
a jiné obdobné výdaje související s činností přikaznika dle této smlouvy, ktere je příka/ník 
oprávněn přikazci vyúčtovat, ani další náklady, které s předchozím souhlasem Príkazce navíc 
účelně vynaloží při plněni svýc h závazku z teto Smlouvy a ktcrc řádně a včas Příkazci vy učtu jc.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7,8.

Stránka XI z 19



btavba č. 422% Dostavba JUš. etapu 3- hospodářsky pavilon .1 hudební škol d; příkaz nik

ČÁST IV. PROVÁDĚNÍ předmětu smlouvy

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STKÁN

Příkaznik se zavanuje provést prcdmót Smlouvy řádné, včas a s náležitou odbornou peci (se 
znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena) a Přikazce se mok tomu 
zavazuje posk\ tnout náležitou .součinnost, kterou na ném lze spravedlivě požadovat.

Plnění předmětu Smlouvy bude na straně Příkaze provádět realizační tým ve s lozeni 
stanoveném v příloze č. 3 této Smlouvy, přičemž pro doplněni či změnu realizačního týmu 
postačí písemné oznámení této skutečnosti Přikazníkovi.

Plněni předmětu Smlouvy bude na straně Příkazníka provádět realizační tým ve složeni 
stanoveném v příloze č, 4 této Smlouvy. Změna člena realizačního týmu je možná pouze osobou 
splňující totožný nebo kvalitativně vyšší formu a obor vzdělání a totožnou nebo kvalitativně 
vyšší odbornou kvalifikaci, a zároveň po předchozím písemném 

Ke změně člena týmu leali/ačního týmu není třeba uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Práv.i a povinnosti Smluvních stran stanov i dále přílohy č. 1 d 2 této Smlouvy.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

schválení Příkazce

8.4.

8.5.

ZVLÁŠTNÍ POVINNOST] PŘÍKAZNÍKA

Příkaznik je povinen jednat za Příkaze e osobně. K výkonu některých činnosti může Příkaznik 
použít třetí osoby. Za p navedení těchto činností třetí osobou však odpovídá Príkazo Příkaznik.

Příkaznik je

9.

9.1.

9.2.

povinen při výkonu své činnost) dbát pokynu Příkazee, případně jej upozornit
nevhodnost jeho pokynu, které by mohly nut za následek vznik škody v

naa)
zřejmou
souladu * touto Smlouvou;

povinen upozornit Přikazce, žc zjistil okolnosti, ktere mohou nm vliv na /měnu pokynů 

Příkazce;

povinen neprodlené informovat Přikazce, pokud zjistí, že při prováděni činností dle 
této Sm lou vy je nu tn e při kroči 1 k proved en í z mé ti, k teré) sou nezbytně nu tné k di isažen i 
souladu přípravy nebo realizace Stavby se Smlouvou, smlouvou o dílo se zhotovitelem 

Stavbv nebo právními předpisy.

Příkaznik bude zajišťovat přípravu a realizaci Stavby výhradně v rozsahu schváleného 
rozpočtu hlavního města Prahy na příslušný rok, který 
event. upraveného rozpočtu, který je uveden v „Čerpání kapitálových výdajů’' předávaného 

Přika/níkovi.

Příka/ník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Příkazce jakýmkoliv způsobem 
měnit věcný jozsah Stavbv oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně schválené 
proicktové dokumentace, terminy realizace ři akceptovat vicepráce nebo či menépráce zvyšující 
či snižující náklad v Stavby oproti u/av řené smlouvě o dílo se zhotovitelem Stavby.

Příkaznik je povinen předat Pííknzci bez zbytečného odkladu doklady a písemnosti, ktcié při 
plnění předmětu této Smlouvv za Příkazce obdrží (ze|m. projektové dokumentace, správní 

107 hod nutí a opatření)

b)

<•>

9.3.
Přikazce sdělí písemným rozpisem,mu

9.1.

9.5.

Stránka 12 7 19



Stavba c 42296 Dostavba JUS, rtapa 3 - hospodářské v i lo n i hudební škola: pilka? nik

9.6. V souladu s Plnou mocí předkládá Příkazník Phkazci k potvrzeni „Seznam zaměstnanců 
zmocněných k dispozicím" (podpisové vzorv) Příkazník je povinen tento „Seznam" vždy 
aktualizovat v případě 2 měn v osob.

Příka/ník9.7, jc povinen připravit Příkazci návrhy smluv, které jc nczbvtné v .souvislosti 
s přípravou a realizací Stavbv uzavřít.

9.B. Před uzavřením smlouvy, případně dodatku smlouvy o dílo se zhotovitelem Stavbv, 
je Příka/ník povinen zkontrolovat přílohy tělo Smlouvy se zhotovitelem s ohledem na 
nabídkovou cenu (Spentíkacc díla a kalkulace ceny).

PLNÁ MOC K PRO VÁD ř NÍ PŘEDMHTU SMLOUVY PŘÍ KÁZNÍ KFM

Příkazce touto Smlouvou zmocňuje Příkaznika, aby za Pnka/.o* svým iméneni a na jeho účet 
vykonával předmět Smlouvy, Za tím účelem Příkazce vyhotoví nejpo/ději do 15 kalendářních 
dnu ode dne, kdy si o to Prtkazník požádá, osvědčeni o udělení plné moci nebo procesní plnou 
moc, ji'-h r dané věd potřeba.

10.

10.1.

ČÁST V. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

11. JAKOST DÍLA

11.1. Příkaz nik poskytuje Příkazci záruku za řadne a včasné provedeni předmětu této Smlouvy. 

ODPOVĚDNOSI ZHOTOVITELE ZA PODZHOTOVITELF.

Pověřil-1) Příkazník provedením části předmětu Smlouvy |inou o.sobu (dále jen jako 
„Poddodavatel"), má Příka/nik odpovědnost jako by předmět Smlouvy prováděl sám. 
Při ka/nik jo v lakovém případě povinen v pod dodavatelské smlouvě zajistit, abv byl 
Poddodavatel povinen spolupůsobit při provádění kontroly plnění. Tato povinnost sc 
přiměřeně v z.tahuje 1 na Poddodavatele v dalších úrovní pod dodavatelsko ho řetězce.

12.

12.1.

13. ZÁRUČN í A K t K L A M A CNÍ PODM ÍN KY

Záruka

Předmět Smlouvy provedený Příkazmkem má vady, jestliže jeho piovedem neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této Smlouvě (dále jen jako „Vady").

Přikaznik odpovídá za Vady, klerě se vyskytly \ záruční době (dále jen jako „Záruční doba").

Příka/ník poskytuje najím provedeny předmět Smlouvy záruku v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dílčího výsledku provádění předmětu 
Smlouvv podle jednotlivých fází plnění bc7 vad a nedodělků.

Záruční doba neběží po dobu, po kleiou nemůže Přikazce výsledek pio Vadu řádně užívat

Reklamační podmínky

Vyskytne-h se v průběhu záruční doby Vada, je Příkazce povinen bezodkladně oznámit 
Při kázni kov i její výskyt, jakmile Příkazce odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že 
požaduje bezplatné odstraněni Vad v

13.1.

13.2.

13.3.

13 4.

13 5.

13.6.

Stránka 13 z 19



5t«ub.i «\ 42296 Dostavba JÚŠ, etapa 3 - hospi>dářskv pavilon a hudební škola, pííka/ník

Zhotovitel započne s odstraněním Vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámeni o 
Vadě. pofaiií se bmlurni 'tntin/ mvív/toduou jinak.

Vada (její oznámení) bude Příkazcem uplatněna datovou schránkou, e-mailem nebo poštou.

Oznámení o vadě mu.st mj obsahoval stručný popis vzniklé Vad v, místo a způsob, jakým k 
závadě došlo a jak se projevuje 

13 10 Přikazce je povinen umožnit Příkaznik o vi odstranění Vadv.

V případě, že Příkaznik nezačne s
objednat odstraněni V ad v u třetí osoby, Příkaznik je pak povinen uhradit náklady na odstranění 
Vady, a ta do 14 dnů od přcdlozenijejich vyúčtování Příkazcem.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Odpovědnost za Škodu vzniklou při prováděni předmětu této Smlouvy nebo v jejim důsledku 
nese Příkaznik \ plném rozsahu.

Píikazník je povinen nahradit Příka/ci Škodu v plně výši

Škodu je Přikazce oprávněn započíst proti pohledávce Příkazníka. V případe, ze taková 
pohledávka neexistuje, bude Příkazcem vystavena řaktura.

Smluvní strany si uiedná\ají, že Přikazce Při kázní kovi nenahradí škodu, která mu \znikla v 
*ou\ islosti s plněním příkazu (tj vylučují aplikaci ustanovení $ 2437 občanského zákoníku)

13.7.

13.8.

13.9

odstraněním Vad v dle tohoto článku, je Přikazce oprávněn13.11

14.

14.1.

14.2.

14.3.

144.

ČÁST VI. ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

POJIŠTĚNÍ PŘÍKAZNÍKA15.

Pojištění obecné odpovědnosti Příkazníka

Příkaznik se zavazuje mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské 
činnosti způsobenou třetí osoběs limitem pojistného plnění ve výši alespoň 5.000,000,- Kč (dále 
fen jako „Pojištěni obecné odpovědností').

Pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištěni odpovědnosti Příkazníka 
za majetkovou a nemá jet kovou újmu vzniklou jinému (Příka/ci či třetí osobě) z výkonu 
podnikatelsko činnosti.

Příkaznik se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu „Trojstranného piotokolu".

15.1.

15.2.

15.3.

kopu pojistné smlouvy zahrnující Pojištění obecnéOriginál nebo úředně ověřenou 
odpovědnosti se zavazuje Příkaznik předat Příkazci nejpo/ději ke dní uzavřeni této Smlouvy

15.4.

Předložení pojistné smlouvv lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky
vydané pojistitelem.

Stránka 14 z 19



Stavbo č. 422V6 Dostavba JÚŠ, etapa 3 - hospudařsky pav.lon a hudební skol,., pnko?n,k

Pojištěni profesní odpovědnosti 

Príkaznik se dále1*5.5. 70va211 je mil sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za vady plnění 
předmětu této Smlouvy způsobené výkonem odborně činnosti v rozsahu zákona č. 360/1992 
Sb.. o výkonu povolání autorizovaných architektů výkonu povolání autorizovaných
m7enýru a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ** 
profesní odpovědnosti"). Minimální limit pojistného plněni riní alespoň 500M00.• Kč / jedné 
pojistné události (dále jen jako „minimální výše pojistného plnění").

a o

Pojištění

f 5.6. Poj i stěn i profesn í od pov čdn o stí 

zj majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Príkazci ěi třetí osobě) / výkonu 
odborné činnost, podle zákona é. 360/1992 Sb.. o výkonu povolán, autorizovaných architektů a 
o výkonu povolám autorizovaných inženýrů a techniků ěinmch ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisu.

musi zahrnovat pojištění odpovědnosti Přikazníka

15.7 Příkazník se zavazuje udržovat Pojištění profesní odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
této Sin lomy do alespoň 14 dnů po podpisu „Trojstranného protokolu".

Originál nebo úředně15.8. kopii pojistné smlouvy zahrnující Pojištění profesní 
odpovědnosti se zasazuje Př.kaznik předat Přikazci nejpozdéji ke dm uzavření této Smlouvy. 
Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopii pojistky

overenou

vydané pojistitelem

Pojištěni křížové odpovědnosti 

Pojištění Přika/.níka15.9 i zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (krvtí odpovědnosti za 
ujmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící činnosti poddodavatelsky 
písemne smlouvy uzavřené s Příkazníkem)

Podmínka pojištění křížové odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné podmínky 
pojištěni Pukáznika podle této Smlouvy nevylučují takové plnění pojistitelem (tj. plnění / 
krizové odpovědnosti pojistitelem za Přikazníka 
podmínek).

musí

na základě

15.10.

není obsaženo ve výlukách pojistných

16. SMLUVNÍ SANKCK

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok 7 prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, je jejich uplatněni tu vůli 
oprávněné Smluvní sírany.

Uplatněním smluv ni pokuty nebo úroku z prodleni nejsou dotčena práva z odpornosti ,a 
/působenou újmu nebo z odpovědnosti za Vadu

16.1

16.2.

16.3. Smluvní pokuty je Přika/ce oprávněn započíst proti pohledávce Hříka/níka. V případě, že 
tekova pohledávka neexistuje, bude Příkazníkem vystavena faktura.

Smluvní pokuty

16.4 Pfikazník je po\ inen Přikazci zaplatit

smlrncí pokutu ve výši 2.500,- Kč ,j každý , započatý don prodlení s plněním, a to i 
dílčí záležitosti Příkaznika;

a)

Stránka 15/19



422^6 Dostavba JL*Š, 3 - hospodářsky pavilon a hudební Škola; příka/nikStavba č

smiu\ni pokutu ve vysi 5.000,* Kč za ka/dy i 7apočatý den prodleni s odstraněním 

Vnd\;
smluvní pokutu ve vysi 50.000,- Kč za každou zrněnu 
provedenou bez předchozího schválení Příkazem: 
smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč /.a každou změnu věcného rozsahu Stavby, 
termínu realizace Stavby či akceptace vícepráce nebo móněpráce bez předchozího

b)

realizačního týmu Příkaznika0

d)

písemného souhlasu Příkazce;
smluvní pokutu ve vysi 5.000,- Kč za každé jiné porušení této Smlouvy, pro dam- 

ctrtmiťťMfl zWrfším «m/urm pofcuW.
e)

Smluvní pokuty je Příkazce oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám Prikaznika. V 
případě, že ta ková pohledávka neexistuje, bude Příkazcem vystavena a Příka/.nikem 

bezodkladně uhrazena faktura.
Sankčními ujednáními podle Smlouvy nejsou dotčena jma práva Přika/ce a Příkazmko (zejm. 

právo na náhradu újmy).

16.5.

16,6.

ČÁST VII. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENI17.
Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salválorska klauzule

Smluvní strany se zavazuji řešit připadne spory vzniklé z teto Smlouvy zasedni smírnou 
cestou. Všechny spory vv plývajíri z tělo Smlouvy a s touto Smlouvou souv.sepcí, a to vřetně 
fp<lrj týkajících so je,i platnosti, sc budou řešit u věcně a místě příslušného soudu v České 

republice.

17.1.

rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, jeSmím ni shony se dohodly na tom, že v 
místně příslušným soudem ve všech případech soud Příkazce

17.2.

Neplatnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá /a následek neplatnost cele Smlouvy

í z této Smlouvy, a\šak netvořící její podstatnou náležitost, 
nebo nevymahatelnýin jako celek nebo jeho část, je plně

17.3.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající17.4,
je nebo se stane neplatným 
oddělitelmm od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo ncvymahatclnost 
nemo nebo nebude mít žádny vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazku 
z teto Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji v rámci teto Smlouvy nahradit formou dodatku k

nvbo ncvymahatclnv oddělitelný závazek takovým novým 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nej vyšší možné míře odpovídat

této Smlouvě tento neplatný 
platném a v\ 
předmětu původního oddělitelného závazku

Změny Smlouvy
17.5. Příkazuík nemůže bez předchozího souhlasu Příkazce postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z teto $mlouv\ třetí osobě.

Stránka 16 z 19



Sml>.> í. 422% Do^tnvha JÚ$, etapa 3 hiKpoj^ifí.kv pavilon a hudební škola, přík.k/ntk

17.6. Smlouva mohou Smluvil) strany změnit pouze Jormou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsánv oprávněném! 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-)) tato Smlouva výslovné, žencm Ifeba dodatek uzavřít.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strans mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.

Smluvní vztah lze laké ukončit

písemnou výpovědi Příkazce s 3 měsíční výpovědní dobou, n to i bez uvedeni důvodu, 
nebo

písemnou vypovědí Prik.i/níka s 1 měsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 
Prikazník neobdrží od Příkazce pokyn k byť dílčímu plněni ze Smlouvy nejméně po 
dobu I roku od okamžiku ukončení posledního plněni nebo uzavření Smlouvy, pokud 
nebylo plněno z.eSmlouvv vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dm doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně. Při zámku Smluvního vztahu Přikazník zařídí vše, co nesnese odkladu, dokud Příkazce 
neprojeví jinou vůli Smluvně strany se v případě v v povědí zavazují k vzájemnému vyúčtováni 
nákladů, které jsou tímto způsobem ukončení smluvního vztahu /působenv.

Platí, ze při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanoveni Smlouvy, na jejichž zachování leží 
oprávněný zájem Příkaze* (zejm. záruční podmínky, náhrada Škodv).

17,7.

17.8

a)

b)

17.9.

Ostatní ustanoveni

17.30. Smluvní strany s i >d ěl i ly v šechnv sk u tko vé a prá v ní o ko I n os 11, o n ich z ke d m u zav řen í Sm lou vy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouw. Kromě 
utištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran 
Žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 
o k terýc h n epos ky t la p rc itěj ší Smlu vn i st ra na i n form a ce př i jed nán í o S m 1 o u vě V ýj ím kou hu d ou 
případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledne předmětu Smlouvy.

17,11. Smluvní strany shodně prohlašuji, ze si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a ze byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelné, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že s« dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpis v.

17.12. Práva Smluvních stran vyplývající z této Sm)ouv> n jejího porušení se promlčují ve Ihůlě 10 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Stránka 17 z 19



Stovba i. 4229b Dostavba jÚS, etapa 3 - hospod.ií«ký pavilon a hudební skula: příka/ník

18. ZÁVĚRFČNÁ USTANOVENÍ

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní stran v berou na \ ódami, že tato Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujednáš ajicí18.1.
jejich uvedením souhlasí. Smím ni strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobníchS), zc s

úda|ů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rad) (Clí) 2016/679. o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisu.

a o zrušeni

Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost pří kontrole

Smluvní strany vc smyslu zákona č 1 <16/1999Sb.. o svobodném přístupu k informacím 
pozdějších předpisů, bemu na vědomi, že Přikazce jc povinném subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 

obsazených v této Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální e\ idenci smluv (CES) 
vedené Příkazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselném označeni Smlouvy. datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uveden* ve Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smvslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a uděluji svoleni k lejich 

užití a /.ve rej něm be/. stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

.vězněm18.2.

18.3

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, přip 
jejich zástupců, k této Smlouvě, a to dnem připojeni' posledního z nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/201 o 
Sb., o /v 1 áštn ich pod m i n kác h ú či n n ostí některých smluv, u veřejňo v án i těch to sm l u v a o reg ist ru 
*m)uv (zákon o registru smluv), ve znení pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni provede 
Přikazce. Smlouvu jo oprávněn uveřejnit v registru smluv též Příkazu ik, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Přika/ce bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své vlastnoruční 
podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem uzavřely Smlouvu

16.4.

18.5

18.6.

Počet stejnopisů Smlouvy

Smlouva je whotovena v 7 listinných Číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, přičemž 

Přikazce obdrží 5 z nich a Přikazník obdrží 2 z nich.
18.7

Stránka 18 ? 19



Stavba f. 42296 Dostavba |C;š, etapa 3 h«*pi*UiřSky pavilon a hudební íktila, prikazmk

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k u/a v fen i této Smlouvy b<?2 předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
zalo/ena usnesením Rady hlavního města Prahy č 304a, k návrhu na svěřeni nevyhrazených 
pravomoci Rady ht. m. Rrahv Magistrátu hl. m. Prahy, ze cfnc 5. 12 2017,
Rady hlavního města Prahy č. 1720, k revokaci usneseni Rady HMP <\ 3040 ze dne 5 12. 2017 
a k novelizaci nevyhlazených pravomocí Rad) HMP, které se svěřuji Magistrátu HMP, 2e dne 
26.6,2018 a vězněni usnesení Rady hlavního města Prahy c. 887 k revokaci usnesení Kadv HMP 

<’• 3040 ze dne 5 12. 2017, usneseni č 1720 ze dno 26. 6. 2018 a c. 164 ze dne 30. 1.2018, kterým 
se svěřují některé nevyhmzené pravomoci Rady HMP Magistrátu HMRzedne 13. S. 20(9.

18.8.

ve zneiu usneseni

Přílohy Smlouvy

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha Č. 1: Spěch koce činnosti vykonávaných v rámci plněni předmětu Smlouvy 

příloha č. 2: Se/.nom podkladu pro převod dlouhodolxho hmotného majetku 

příloha c. 3: Rea h7«iČní tým Pnknrcc 

příloha č 4 Realizační tým Rííkáznika

18.9.

V Piaze dne 3 D -07- 2DS V Praze dne

za Přikažte: Přikaznik / za Příkazníkď

Ing. KareLrrajer 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing, Václav V oj vod a 

jednatel společnosti 

VE)VODA, spol. sr. o.

Stránka 19 / Jý



Sta vba č. 4 2296 I >i*i avba) L'S, eta pa 3 hospod «i í-s kv pa v il on <> h u dob ni ško la, pří k.v mk

příloha c. I Smlouvy: Specifikace činnosti vykonávaných v rámo plněni předmětu Smlouvy

Specifikace činností

VYKONÁVANÝCH V RÁMCI PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

A. OBECNÉ PQŽADAVKY NA PLNĚNÍ

• Přikazník provádí předmět Smlouvy poctivě a pečlivé, podle svých schopnosti a se znalostí 

s náležitou pečlivostí - odbornou péčí

• při prováděni předmětu Smlouvy musí Přikazník zajištovat svou činnost (plnění příkazu) tak, 
aby bvla mimo jiné plné v souladu s těmito právními či jinými předpisy

183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), 
vc zněni pozdějších předpisů (stavební zákon)

o zákon ř. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu 

(ZZVZ)

o technické kvalitativní pod mink v staveb (TKPl, technické podmínky (TP) a normy 

o pravidla příslušného poskytovatele dotace, jc-U Stavba spolufinancovánu i z jiných 

fmančnuh zíUofú

archivace dokladu a písemností souvisejících s přípravnu, realizací i vyvedením Stavby 
po dobu alespoň 5 let od vydaní kolaudačního souhlasu, re<p. 75 let u staveb .polufmumvvanýeh 

i z líných finanonch zdrojů

zákon č.

B, PŘÍPRAVA STAVBY

stavebnědechnickc poradenství při přípravě Stavby 

o projednáni a podrobné objasnění účelů a cílů předmětu Smlouvy 

o obstarání vstupních údajů pro umístění Stavby

o koordinace architektů, inženýru a poradců 
podkladů pro přípravu Stavby 

o projednání a příprava smluv na stavbou vynucené překládky sítí a zabezpečeni 

majetkoprávní agendy související s realizací Stavby

/.a účelem vypracováni potřebných



Su vba c 4 22% D,Kf (1 vb>1 i ÚS, ct<* pa 3 hospod á řs k v pa v i Ion .1 hudeb n i škola; prikazník

dokumentace pro vydání změny územního rozhodnutí stavby

o kontrola souladu změny územního rozhodnutí se zadáním
stavebním programem, podkladovou studii a pokyny Prikazce)

o zajištění (obstarání) projednaní změny UR s dotčenými organy státní správy, majiteli 
a správci technické infrastruktury a majiteli dotčených pozemků za účelem uhájeni 
veřejnoprávního projednaní změny ÚR

o vypracování a podání návrhu
požadovaných náležitost i k vydáni změny UR až do jeho právní moci a zajištění splnění 
jeho podmínek pn zpracování na.stedujicich stupňů projektové dokumentace a 
zhotovení Stavby

dokumentace pro vydáni rozhodnutí odstranění stavbv

pro její zpracováni (zejm.

vydáni změny UR včetně zajištění všechna

kontrola souladu dokumentace odstraněni stavby se zadáním pro její zpracovaní (zejm 
stavebním programem, podkladovou studií a pokyny Pnkazce)

zajištěni (obstaraní) projednaní odstianění stavby s dotčenými organy statni spiávv,
majiteli a správci technické infrastruktury a majiteli dotčených pozemků za účelem 
zahájení veřejnoprávního projednaní odstranění stavby

vypracováni a podání návrhu na vydáni rozhodnutí odstraněni stavby včetně zajištění 
všech požadovaných náležitosti k vydaní rozhodnutí odstranění 
právní moci a zajištění špinění jeho podmínek při 
projektové dokumentace a zhotovení Stavbv.

stavby až do jeho 
zpracovaní následujících stupňů

dokumentace pro vydáni stavebního povolení (DSP) a stavební povolení (SP) Stavby 

o koordinace zadaní a zpracováni studií a průzkumů potřebných pro vypracováni DSP a 
zajištěn; J připravil dalších potřebuje h podkladů dle pokynů Příkazce pro tento účel 

zajištěni majetkoprávních podkladů pro Stavbu a
projednaní, popřípadě vy vlastnění, návih na převod nemovitosti a vklad do katastru 
nemovitosti

v ýku p ň nemovj tost i, jej ich

o k oord i na ce vypracov á n í DSP

o kontrola souladu > DSP
podkladovou studii, /měnou ÚR a podmínkami změny ÚRa pokyny Pnka/ce)

o 2ajistcnj (obstaraní) projednání DSP s dotčenými orgány státní správy, majiteli a správo 
technické mři a struktury a majiteli dotčených pozemků za 
veřejnoprávního projednám DSP

o vypracování .i podáni návrhu na vydaní SP včetně zajištěni všech požadovaných 
mi lozí tost r k vydaní SP až do jeho právní moci a zajištění splnění jeho podmínek při 
zpracování následujících stupňů projektové dokumentace a zhotovení Slav by

další činnosti, ktere s přípravou Stavby ve smyslu investorsko-in/enýrske přípravy souvisejí, 
a kteiě lze po Rříka2nikovi spravedlivě požadovat

se zadáním pro její opracování (zejm. stavebním programem.

účelem zahájeni



$Uvba č. 422*96 Dostaví )ÚŠ, etapa 3-hospodářský pavilon a hudební škola; příkaz nik

C RFAI Í7ACF STAVBY

sUvebnc-technícké poradenství pří výběru zhotovitele Stavby

kontrola DVZ z pohledu její věcné úplnosti (zejm. úplnosti projektové dokumentace 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb), souladu s DUR a D$P a podmínkami UR 

a $P a

o

souladu se stavebním zákonem a |eho prováděcími právními předpisv (zejm.
obsah DVZ) a Z/VZ a jeho prováděcími právními předpis (zejm.

nc p římého /v vhod n én i u rč> ty ch
požadavky na 
požadavky na
dodavatelů nebo v\ roku, uvádění kompletů, aktuální úrovně ocenění)

obsah DVZ, zákaz přímého i

vyber zhotovitele Stavby, a torevize návrhu zadávacích podmínek veřejné zakázky 
z hlediska stavebné-technického (zejm terminologie, nastaveni kritérii kvalifikace, Ihut

nao

plnění, dílčích milníků, vyváženosti smluvního závazku)

Jčasl no ,ednani komisí, ryMň li -i to Pnkazcc, provedení kontroly souladu nabídek 
účastníků zadávacího řízení (stavebné-techmckych častí - zejm. soupisu stavebních

prad, dodávek j služeb) a odborná součinnost ph posouzeni ..............

nabídkové ceny

o

í mimořádně nízké

dozoru stavebníka nad prováděním Stavby ve smysluvýkon trvalého technického 
ustanovení ? 152 odst 4 stavebního zákona (TDI), v tomto rozsahu'

technická správa Stavby
součinnost při vvpraco\ ani a implementaci kontrolního plánu zhotovitele Sta \ by

průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb po celou dobu realizace
výběr zhotovitele (DVZ) a podrobnou

o

o
Stavby a jejich shody s dokumentací pro 
dokumentací zhotovitele Stavby

kontrola použitých materiál a výrobků a jejich shoda s DVZ a podrobnou dokumentaci 

zhotovitele Stavby 

kontrola a
kontrola a přebíraní dokončených stavebních prací, dodavek a služeb vcctne koní roly 
soupisů stavebních práci, dodávek a služeb vyhotovených ve formátu XCA a patřičných 

dokumentaci

pořizování fotodokumentace Stavby

d od ržo vá n í těch n olog ických po stu píi, 
a kontrolního a zkušebního plánu 
kontrola dodržovaní opatřeni k zajištění čistoty, pořádku a ochrany životního prostředí 

kontrola dodržování podmínek stanovených územním rozhodnutím a stavebním 

povolením, příp. společným povolením Stavby 

spolupráce pvi
Objednatele a Zhotovitelem, prip. zpracovalo lom podrobné projektové dokumentace 

Zhotovitele

o

přebírání veškerých konstrukci, které budou v průběhu prací zakryty
o

o

o
technologických přestávekkontrolao

o

o

řešeni konstrukčních detailů s autorským dozorem (projektantem)
o



St.ivbj č 422yfi Hosta vbn Jkb, ctí pa 3 1'iuspodařvky píi\í]on «i hudební škola; f’ř)k<i/ník

kontrola zajišťování nezbytných opatřeni k odvráceni škod 
vč zajištěni havai íjních oprav zhotovitelem $ taviv

při ohiozeni Stavbv

idjištěnj a projednaní příslušného povolení pro případný zkušební provoz či předčasné 
užívám Stavby, poskytováni služeb technického dožoru po dobu trvání takového 
zkušebního provozu či předčasného užíváni Stavbv a 
a kolaudaci

účast na jeho ukončení

fínančni správa Stavby

o výkon činnosti cenového manažera Stavbv

kon tro I a Jakt u race, afiend a změnov ých 1 istú a U ná I n í vvú c t o ván i Sta v bv

o kontrola zjišťovacích protokolu, daňových dokladu a faktur vystavených dodavatelem 
Stavhv

• Příkaznik plně odpovídá za formální, číselnou, 
zhotovitelem vyslavených a Pfíkazníkem potvrzených faktur

• Př i ka zn ik je poví nen p ř i kon trol e fak tu r sl cdo va t. /d a i sou vv s ta ven y z h o tov i tel em 
v Členéní objektové skladby v návaznosti na projektovou dokumentaci a v členěni 
a zatříděni jednotlivých oddílů stavebních prací dle jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek CPV

Příkaznih je dálo povinen kontrolovat, zda jsou jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny devitirnísmvm číselným kódem 
dle spéci íikačního systému stavebních konstrukc i a prací, soustavy vydávané UKS 
Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla

1 kon (roia čerpá ní f i na nčn ich prostřed ku d 1 e srn l< iu vy o d i lo na zho to vení St a vbv

* kontrola čerpáni finančních prostředků dle skutečného stavu provedených stavebních
prací, dodávek a služeb a stavu Stavbv

1 zpracováni podkladů, ve vztahu k Přikazutkettt za}i>ťov<mc Stavbě, pro

přípravu návrhu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Přikazcc na příslušný 
rok a jejich předání v jim stanoveném rozsahu a terminu

sesta ven í střed něd< >bóh o a d 1 ou hod obého vy li led u i nv est ičn i v ýsta v bv Přika/n í k a 
v jím stanoveném rozsahu a termínu

zabezpečení věcně správné a plynulé likvidace faktur zhotovitele Stavbv u Příkaze*, a 
to i prostřednictvím pravidelného styku s Příkazcem

• jo*li součásti Stavby nezabudovaný drobný hmotný dlouhodobý majetek do 
hodnoty 40 tis. Kč, musí být na něj zhotovitelem Stavby w staven a samostatná 
faktura - daňový doklad {úhrada z i>čžn\/ch výdajů)

i de-1 i o Sta v b u, u n í ž Příkaze e u p ta tnu je od počet OP 11 n a vs l u p u, m u sí být sem čás t í 
daňových dokladu Prohlášeni, že prače a činnosti obsažené ve faktuře - daňovém 
dokladu budou po dokončeni a vydání kolaudačního souhlasu součástí vyčíslení 
pořizovací cen v investice, která bude předana HOM Ml IMP a současně převedena

věcnou a cenovou správnost



42ZV6 Dostmba JÚS. etapa 3 - hospodářsky pavilon a hudební škola; přikaznikba č.

kterou hlavní město Praha uzavřelo nájemnído správy a nájmu organizace, se 
smlouvu, dle které je nájemne zdaňováno na výstupu

zpracování písem ne informace o přípravě a průběhu výstavby jednotlivých staveb 
formou komentáře pro účely /pracovaní zprávy o čerpáni ro/počtu do Kady hl. m 
Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prahy, a to pravidelně pololetně v My nejpozději do 5. dne 
měsíce následujícího po daného období (t|. do 5. dne července a ledna) 

punedení inventarizace majetku a závazku zajišťované investiční výstavby ve smyslu 

ustanoveni § 29 zákona č. 363/1991 Sb., o účetnictví

posouzení objemu vireptáci a měněpraci, jejich nároku dle smlouvy o dílo na zhotoveni 

Stavby, oprávněnosti a požndo\ ané ceny

kontrola a potvrzení zpracování změn smluvního závazku podle smlouvy o dílo 

nu zhotoveni Stavbv

o

o

o

o

právnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb změn, a to 

včetně zatříděni jednotlivých polo/ek
vecna s

• správnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, dodavek a služeb 

změn v souladu se smlouvou o dílo na /hotovení Stavby

zpracováni podkladu pro odpis nepoužitých projektových dokumentací Stavby 

základě výsledku inventarizace, dojde-li k ttímu 

časová (temporálnií správa Stavby

kontrola postupu stavebních prací, dodavek a služeb z hlediska časového plánu stavby 
a uzavřené smlouvy o dílo na zhotovení Stavby - harmonogramu prací 

oznámeni předpokládaných termínu dokončeni Stavby Přikazn, a to alespoň jeden 

měsíc předem

upozorněni Přikazce na neplněni harmonogra 
návrhu opatření na odstranění takových nedostatku

na
o

o

o

prací zhotovitelem Stavby, přípravamuo

administrativní správa Stavby
účast při předáni staveniště zhotoviteli Stavby - vyhotoveni předávacíhoorganizace a 

protokolu o předám a převzetí staveniště
o

kontrolních dnech Stavbyorganizace a účast na 

kontrola řádného vedeni stavebního deníku a provádění zápisu do něj
o

o

.spolupráce s autorským dozorem Stavby {projektantem)

kontrola dodržováni podmínek stanovených územním rozhodnutím, stavebním 

povolením, příp. společným povolením Stavby 

kontrola udržovaní \ y tyč o vacích šití
kontrola a účast při předepsaných zkouškách materiálu, rozvodů, zařízení a konstrukcí 

kontrola revizních /práv dodaných zhotovitelem Stavby

c

o

o

o

o



42296 Do*uvb«i jC*Š, eiapa 3 - hospodářík) pavilon a hudební škola, píikazmkSMv ba <\

včasné a pravidelné informováni Příkazce o průběhu realizace Stavby, 
o skutečnostech významných pro sledováni a řízeni průběhu provádění Stavby, jakož 
i dodržováni povinnosti Zhotovitele při plněni smlouvy o dílo

vedeni a řízení agendy smluvních vztahů

* vedení operativní evidence vykoupených pozemků, budov, staveb 
evidence materiálů souvisejících s investiční výstavbou

příprava a zajištění opatřeni k ststaci závazků a ke zrušení a odstoupení od smluv 
dle pokynů Příkazce

• příprava a zajištění opatření k cesím pí a v a závazků smluvních stran (delimitace) 
dle pokynů Příkazce

* uplatňování práv /e závazkových vztahů v rozsahu prováděnyc h činnosti u všech 
správních organu a právních subjektů, kromě zastupování ve sporech před 
příslušnými soudy; zastupování příkazce ve správních řízeních souvisejících s 
investiční výstavbou

posuzováni požadavků zhotovitele Stavby na změny smlouvy o dílo na zhotoveni 
Stavby (cena, termín, technické řešeni)

součinnost při posouzení změn závazků ze smlouvy o dílo na zhotovení Stavby a 
součinnost při jejich provádění

• zabezpečeni návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem koordinace 
dodávek a prací vř návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhy dodatků)

kontrola úplnosti dokladů při převzetí zhotovené Stavbv 

kontrola dokumentace skutečného provedení Stavby

organizace a účast na převzetí zhotovené Stav by, a to včetně případného zajištění účasti 
osob stanovených Příkazcem

pořízení soupisu vad a nedodělků se zápisem do protokolu o převzetí zhotovené 
Stavbv

zajištěni postupu se zhotovitelem vedoucímu k odstraněni všech vad a nedodělků 

kontrola odstraněných vad a nedodělků

zajištění a účast při kolaudačním řízení nelni závěrečné prohlídce Stavbv stavebním 
úřadem

převzetí ověřené dokumentace skutečného provedení Stavby a originálu stavebního 
deníku od zhotovitele Stavby a jejich předám Příkazn

uplatňování případných reklamací Příkazce (objednatele Stavby - 
v záruční době .* odsouhlasení uvolněni pozastávek

součinnost pn vyřízení zahoru veřejných prostranství

povolení z.mcn Stavby před jejím dokončením

koordinace vypracování projektové dokumentace změn Stavby (DZS>

o
a to

zhotoveni Stavbyna
c

a porostů a

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o stavebníka)

o

o



Stavba č 42290 Hosiovba JLS, etapa 3 - hospodářsky pavilon a hudební školo, pííkn/mh

^jislěni (obstaráni) projednaní DZS s dotčenými organy státní správy, majiteli 
a správu technické infrastruktury a majiteli dotčených po/emkú ?n účelem zahájeni 

veřejnoprávního projednáni D/S
c vy p ra co v án i a p od á n i náv rhu na v v d á ni povolení zm řn Sta v by p řed jej i m d okončen f m

včetně zajíš lení všech po/ad ováných náležitostí k jeho vydání až do jeho právní moci 

další Činnosti, které s realizaci Stavby ve smyslu investorsko-inženýrské kontroly <1 součinnosti 

souvisejí, a ktcrc 1/e po Příka/nikovi spravedlivé požadovat

D. VYVEPmf STAVBY S DOČASNOU INVESTORSKOU P.1ČÍ

zajištěni podkladu pro předám Stavby na základe 'trojstranného protokolu {vizpříprava a 
pfífoha ř. 2 Sm/flNry)
poskytování součinnosti Při vyvádění Stavby / majetku odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy včetně zajištění dopracování podkladů pro předaní Stavby, jejich 

aktuah/ace Či opravy chyb v nich
vvkon dočasné investorské péče do předání Stavby na základě Trojstranného piotokolu



Stavbo i. 42296 Dostavba |DŠ, etapa 3 hospodářsky j’«\ilon a hudební škola, př:k.voik

pí ticha c. 2 Smlouvy: Seznam podkladů pio přev od dlouhodobého hmotného mastku

Seznam podkladu
PRO PŘEVOD DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU

1) Vyčísleni pořizovací hodnoty (VPH), kterc musí obsahovat následující údaje (4x originál).

a) číslo a název Stavby, příp, objektu (objektů),

b) kód fáze výstavby, v jaké se Stavba, resp. jednotlivé objekt v, nacházejí;

c) podrobný popis objektu (objektů)

- v případe veřejného osvětlení (VO) je třeba postupovat podle Podkladů k vyvedení VO; 

d) pořizován cenu ro/dclenou na vlastni a případné cizí zdroje (dotace České republiky o 
Evropské unie), a to v členění podle objektů na vozovky, chodníky, dopravní značeni, veřejné 
osvětlení, světelná signalizační zařízení, tunely, mosty, odvodnění komunikaci, zdi, objekty pio 
telematiku, speciální objekty (napr. pilka, nadzemní garáže), zeleň, vodovodní a kanalizační 
řady podle ulic a další objekty podle charakteru stavby, připadne podle oprávněného
požadavku budoucího správce;

e) katastrální území a pa i celní číslo pozemků, na kterých se objekt nachází,

f) kód klasifikace stavebních dél (CZ-CQ, kód CZ CVA (u movitého majetku);

g) osto lednotne evidence staveb <ÍES) u objektů v budoucí správě technické správy kormmikac i 
h). m. Prahy, a.s. (TSKj;

h) číslo stavebního povolení nebo společného povolení;

i) datum přejímacího řízeni;

j) informaci o případném zkušebním provozu nebo předčasném užívaní;

k) číslo a d a tu m ko I a ud a čního roz hod nu tí s d a tem nabyti m p rá vn i moci {kol a udarn ího so u h lasu), 
kterým ie objekt kolaudován;

l) název budoucího správce;

m) informaci o předání dokumentace - potvrzení o převzetí správcem;

n) podrobný .soupis movitého majetku (e případe. 2c « tyto uda,e nevejdou ua předepsaný formulář, ie 
tí dm zpracovat přílohu VPH, která bttdc jeho nedílnou fouíast r);

o) inf< >rm a ci o m a jelkoprá v n i nu y porá d án i v šech p o zemk u, na k le rýth je S ta vba ti va I e u m ístěna, 
tj. informaci o.

i) u/avřenveh smlouvách o budoucí smlouvě
uzavřených smlouvách o zřízení služebnosti (věcného břemene), 

n) platných nájemnich smlouvách,

o zřízení služebnosti (věcného břemene) a



J22S>6 Dostavba JLŠ etapa 3 ho»pi>dářskv pa%'iU>n a hudební 'kola, přikazmkStavba č.

iii) u za v řeny c h s m) o u % ách o bu d ou cí ku pní s m lou vě, a 

i v) právu stavbs;
p) jméno j při|nu*ní zpracovatele, osoby oprávněné pode psal VPH 

společnosti;

^a Píika/.níka. podpis, razítko

2) stavební povolení (1 x):

3) zápis o předání a převzetí objektu odsouhlaseny a podepsn 
(budoucími správci) s uvedením, že budoucí správce převezme Stavbu bc/ vad do správy;

kolaudační rozhodnuti (kolaudační souhlas) - originál i úředně ověřená kopie;

billo ph-danr,;

nv Přikazníkem a budoucím správcem

4)
5) dok) a d o předán i d oku m en ta c e sp rá vci, páku d

geodetické zaměření skutečného provedení Stavby, zaměřeni skutečného provedení Stavby na 
základě katastrální mapy, geometrický plán pro rozděleni pozemku a pro změnu hranic pozemku

komunikaci a sděleni příslušného stavebního úřadu o schválení dchrní

mu

6)

v případě stavebních úprav 
a ,celovám pozemku (originál I úředně ověřená kopií), polvrav.ú o předání S«>detickě 
dokumentace Institutu plánování a rozvoje hlavmho města Prahy, příspěvkové organ,zaa zřízené

lil. m. Prahou;
7) smlouva o dílo na zhotoveni Stavby vč. přílohy specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích 

správců a všech uzavřených dodatku k ni;

8) dohoda o narovnání, bpla h uzavřena;

o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti (věcného břemene), smlouvy o zřízeni9) smlouvy
služebnosti (věrného břemene), platné nájemní smlouvy, smlouvy o budoucí kupní smlouvě, 

smlouva o prá\ u provést Stavbu, pokud w tlavba na tížích pozemcích;

10) doklad n přiděleni čísla popisného u nově vzniklých budov (onginal) a geometmky plán pro

vy značeni budov/y (2x originál);

11) př í ka /.n i sin 1 ou v a/ma nd átn í sm I ou v a/objed náv ka. 

Podklady k vyvedeni veřejného osvětlení IVO)
veřejného osvětlení (VO), jako celky, tzn. veškero 

nalézají nad povrchem a jsou k němu upevněny, budou evidovaný, jako jeden
Pro evidenci majetkovou budou evidovány sloupy 

součásti sloupu, které sc 
u< elenv objekt - jeden sloup.

VO jsou zapmači místa (ZM) a kabelová vedení. ZM je elektrickyDalší nedílnou součástí soustavy 
rozvaděč, který zpravidla slouží pro měření elektrické energie, spínání veřejného osvětleni a podružný 
rozvod elektrické energie do jednotlivých kabelových směrů vedeni VO. Kabelové vedeni tvoři

prvku definovaných jednoznačnou polohopumou souřadnicí
vždv jednoznačně

propojenou funkční sít* napájení
světelného místa. Tato propojená funkční síť je jedním souborem prvku, klére \ 
vázány na místo napojeni, tedy na ZM Takto definovaný soubor vedení je jedním samostatným celkem, 

a tedy samostatnou stavbou, jejíž součásti je místo nápojem ZM.

sou



Si.ivhd č 42296 Dostavba JÚS. eiapa 3 - hospodářsky pavilon a hudební Škola, pnka/.ník

Údaje pro sloup

Typ objektu Sloup

Druh sloupu Typ zařízení (výběr z číselníku)

I Označeni sloupu i Sériové TisU)

Název sloupu Ulice, sériové číslo ZM

cz-cc ; Klasifikace dle ČSÚ (211292)

i Adresa i bude vyplněna Ulice

Umístění na parcele číslo parcely

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-li dostupné vyplnit - (Y,X)

Druhv sIoudú VO

Zařízení stožár

Zařízení stožár plyn (plynové osvětleni)

Zařízení přechod (pnsvícení pře<*hodů pro chodce) 

Zařízení SO (osvětleni památek)

Záři zen í AS V (osvět I en í a rc hi tek ton i ckých prv kíi)

• Zařízeni SAO (osvětlení architektonických prvku) 

Zařízení hodinv 

Zařízení věrní hodinv

Údaje pro 2apinad místo vč. kabelového vedení

Typ objektu Stavba

Druh stavby Zapínad místo

Název stavby Ulice + sériové číslo ZM

CZ-CC Klasifikace dle ČSÚ (242 092)

Adresa bude vyplněna Ulice

I Umístění na parcele číslo parcely
i -

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-li dostupné vyplnit-(V,X)

Uzavření protokolu o technické prohlídce s THMP

Před samotným zahájením procesu vyvedením investice je každý investor (Příka/ce) povinen u/avřít 
se správcem VO, jímž je Technologie hlavního města Piahy, a.s. se sídlem Dělnická 2T3/7, Praha 7 - 
Holešovice, IC.O 25672541 (dále jen „THMP’'), „Protokol o technické prohlídce"

a. s.



Stavba é. 42296 Dostavba JUŘ, etapa 3 - hospodářsky pavilon .1 hudební *koh; příkaz rúk

Do doby převodu V O (ledy do řádného protokolárního předání zpracovaného příslušným odborem
'1 HMP smlouvu na odběr elektrickéMagistrátu hlavního města Prahy), uzavře investor se správcem 

energie do jeho zařízeni V O, pokud je připojeno na systém V O ve vlastnictví HMP.

V případě potřeb v uzavře správce PHMP s investorem smlouvu o správě, provozu a údržbě.

Obě smlouvy jsou platné do doby řádného, tj. všemi stranami podepsaného, protokolárního předám. 

Protokol o technické prohlídce je platný v délce 6 měsíců od data uzavření. Trvá-U proces, převodu 
vlastnických práv delší dobu než uvedených 6 měsíců, a není-li v daném případě uzavřena Smlouva o 
správě, provozu a údržbě, je ka/.dy investor povinen po schváleni celého procesu uzavřít se správcem 
FHMP nový protokol. Proto je preferováno uzavřít smlouvu o správě, provozu a údržbě bez 

zbytečného odkladu.

fteznam dokladů, na jejichž podkladě ie uzavřen protokol o technické prohlídce?

poklid nebudou všechny doklady kompletní, nelze přistoupil k uzavhní plotokolu

, dokumentace skutečného provedení stavby (rozsah mm situace, řezy, liniové schéma, technická 

zpráva..,), ověřená stavebním úřadem

vvjádřeni správce V O k projektově dokumentaci

příslusené/á veřejnoprávní povolení - územní rozhodnutí, stavební povolení či společné po\ cleni 

výchozí revizní zpiáva, případně periodická revize (po 4 letech provozu), obsahující měření 

jednotlivých světelných bodu (Riz, Zs, W, atd.)

měření intenzit v osvětlení komunikace včetně zatřídění do stupně osvětlení

doklad o odevzdám demontovaného materiálu, prohlášení zhotovitele

- fotodokumentace na CDpotvrzeni o kontrole kabelového pole před záhozem 

potvrzení o předání geodetického zaměření v digitální formě na IPR Praha 

geodetické zaměření ve formátu .pdf a .dgn 

prohlášení o shodě, certifikáty

smlouva o správě, provozu 
hlavního města Prahy 

další doklady, které si správce v darem konkrétním případě vyžádá' 

v^kerá pravidla pro uzavřeni protokolu o technické přepmee a nasledité smlouvu o odběru elektrické cnerpe cí 

přiiluúic dokumentace }<ou uvedeny na stranci* společnosti nwaUJonp <z 

Přikaznik Stavby předá všechny podklady nutné k tvorbě PP a k aktivaci investice

■ protokol o technické prohlídce, přip. smlouvu o správě, provozu

• rozpis po ři /.o v ací ceny v<. DP H, u vod ený v pol o t kách na jed not I i v é světelné místo (sl ou p VO), Z M

vč. kabelového vedení

■ kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas

— tepr\e následně je zahájen proces protokolárního předání

a údržbě veřejného osvět Umí do doby převodu VO do vlastnictví

a údržbě



Stavba č 42246 Dostavba JÚ$, etapa 3 • hospodářský pavilon <1 hudební skula: přik^/nik

Změny v rámci přeložek V O vč. staveb sou videi ifirh

Rozhodujícím kutěném pro změnu v majetkové / účetní evidenci MHMP bude 
umtstěiii - 
vedení).

Přeložka o více ne? 1 m

■ V případe přeložení sloupu VO (v rámci jakékoliv investiční akce) o více než 1 m dostane sloup 
nové ev idenčni {identifikační) číslo

• Evidenční {Identifikační číslo) je přidělováno správcem (FHMP)

• Přika 7ník před a Pnkazei pod klady.

kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas, lozpis pořizovací ceny vč. DPH na jednotlivá 
světelná místa (sloupy VO) a zapínací místa vč. kabelového vedení s označením původních, ale i 
nových evidenčních (identifikačních) čišel sloupů VO a ZM vč. kabelového vedeni) k vyhotoveni 
protokolárního předání

Přeložka o méně nei 1 m

“ V případě přeložení sloupu VO (v rámci jakékoliv investiční akce) o méně než 1 
evidenční - 
objektu

• J o p ro veden o technické ? h od noven í d a něho objek tu - poku d má ta l o zni én a dopad na prod 1 ou zení 
životnosti je učiněna i změna nastavení odpisových parametrů - doba odepisováni

■ Příkazn ik před á n a odbor IM V pod klady:

kolaudační rozhodnuti nebo kolaudační souhlas, 
světelná místa (sloupy VO) a /apínad místa vč. kabelového vedeni 
nových evidenčních (identifikačních) čísel sloupů VO a ZM vč. kabelového vedení) k vyhotovení 
protokolárního předání

V případě, že v rámci Stavby byl vybudován plynovodní, horkovodní řad apod. a 
třeba předat VPH na tento objekt a zároveň podklady pro prodej tohoto zařízeni, návrh kupní smlouvy 
odsouhlaseny diuhou smluvní stranou, kopii smlouvy o provozování zařízení a smlouvy o spolupráci 
a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě.

změna polohopi.sněho
i - polohopisnc souřadnice Y. X prvku VO (tedy sloupu) příp. stavby ZM (vč. kabelového

m zůstává
identifikační číslo stejné, je případně změněna pouze pořizovací hodnota daného

rozpis pořizovací Ceny vč. DPH na jednotlivá
** označením původních, ale i

má byt piodán, je



M.wba č. 422% Dostavba JLS. ctap<i 3 - hospodářský pavilon a hudební *kola; phkd/nk

příloha c. 3 Smlouvy: Realizační tým Přika/ce

Realizační tým příkazce

A. Vedoucí pracovník

Ing Alexandra Kdy rov ájméno, příjmení a pfíp titul: 

Kontaktní telefon: *420 236 00 4528

a lexand ra.kd vro v<i<"'p raha .cuKontaktní e-mail:

B. Zástupce vedoucího pracovníka

Ing. Vlasta BryndováJména příjmení a příp. titul* 

Kontaktní telefon: +420 236 00 5021

vlasta.btyndovaCúpraha euKontaktní e-mail:



Stavba č. 422% Dostavba JUš. etapu 3- hwpod.ih.ky j>nvil»n ,1 hudební škola. příkaz mk

příloha č. 4 Smlouvy: Realizační tvm Příka/nika

Realizační tým Příkazníka

A. Technický dozor

Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Václav Vejvoda

Kontaktní telefon: 602 257158

Kontaktní e-mail: va c) a v, vej vodač'voj voda. cz

8. Stavební technik

Jméno, příjmení a php. titul: Ing Jan Vejvoda

Kontaktní telefon: 724 286 770

Kontaktní e-mail: j a n .v ejvodač ve| vo d a .cz

C. Autorizovaná osoba

Ing 'lomáš KrauvJméno, příjmení a přip. titul:

Kontaktní telefon: 777 (><m 031

Kontaktní e-mail: totnas.krausGHxj voda.cz


